
LTS Kauss 7.posms U12 Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 27.augusts
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

25.08.-27.08 Liepājas TSS, Liepāja 2 232 Elīna Mihailova

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle Gandarījuma sac. Gandarījuma sac.

Evelīna ĶĪVĪTE () Sindija MANOVSKA  () Dāvids ŠPAKS () Dāvis ROLIS () Matīss ULMANIS () Aleksa ČERNOVA ()

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Nikola NIKOLAJEVA () Nikole BAIKOVA () Dāvids STABROVSKIS () Ričards ŠPAKS () Dzidzis VĀRNA () Sonora BRIEDE ()

Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc tam

2. spēle Gandarījuma sac.

Oskars GULBIS () Patricia UNGURE-ROGOZOVECA ()

U12M fināls U12M fināls par 3.vietu U12Z fināls U12Z fināls par 3.vietu vs. vs.

uzv. ULMANIS/VĀRNA Līva LŪSE ()

Pēc atpūtas

3. spēle

Gandarījuma sac. fināls M.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:30 Elīna Mihailova

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: no 8.00-8.30


